Art.3 -Importo massimo complessivo del servizio 

L'importo massimo complessivo del servizio e quindi della realizzazione del sito internet e dei servizi di 
assistenza e manutenzione da svolgersi come da allegato A) con decorrenza dalla data di 
stipula/sottoscrizione del contratto, è di € 25.000,00 (venticinquemila/00), oltre I.V.A. 

Art. 4 -Procedura 

L'affidamento del servizio avverrà attraverso procedura diretta ex art. 36, comma 2, lettera a)del D. Lgs. 
50/2016 "Contratti sotto soglia", previa verifica della sussistenza dei requisiti indicati, della veridicità delle